
 
 
 

➢ Al personale docente 

➢ Agli studenti e alle studentesse ella 

sde Centrale di via Tuoro 

Cappuccini e alle loro famiglie 

➢ Al Direttore SGA 
➢ Al personale ATA 
➢ P.c. all’Ing. Fausto Mauriello- 

Dirigente Settore Edilizia Scolastica 
e Patrimonio 
info@pec.provincia.avellino.it 
fmauriello@provincia.avellino.it 

➢ Al sito/All’albo dell’Istituzione 
 
 
 

Circolare n. 35 - a.s.2020-21 

 
OGGETTO: Lavori di adeguamento delle aule scolastiche della sede centrale all’emergenza covid- 
ORGANIZZAZIONE ATTIVITA’ SCOLASTICHE DAL 7 AL 13 OTTOBRE 2020 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 

COMUNICA 
 

alle SS.LL che l’Ente Provincia ha disposto lavori di Lavori di adeguamento delle aule scolastiche della 
sede centrale all’emergenza Covid dal 7 AL 13 ottobre 2020. A tal riguardo, al fine di separare 
completamente le interferenze con le attività scolastiche, ha proposto la sospensione delle stesse 
per tutta la durata dei lavori. 
Il Consiglio di Istituto, al fine di  garantire il  diritto alla salute degli studenti  e del personale 
contenendo il più possibile il rischio del contagio e contestualmente il diritto allo studio, 
considerato anche l’orario provvisorio delle lezioni disposto, nel rispetto della normativa vigente in 
materia, ha deliberato: 

- Nel periodo dal 7 al 13 ottobre 2020, in concomitanza con i lavori di cui all’oggetto, le 
lezioni proseguiranno secondo l’orario provvisorio adottato in modalità DAD/DDI per tutti i 
gruppi classe della sede Centrale di via Tuoro Cappuccini. 

 

Pertanto 
 

 

DISPONE 
dal 7 al 13 ottobre 2020 tutti le classi della sede Centrale di via Tuoro Cappuccini seguiranno le 
lezioni in modalità DAD/DDI secondo l’orario provvisorio adottato. 

 
Il   personale   docente   osserverà   il   proprio orario   di   servizio   espletando   lo   stesso   in 

videoconferenza per le classi funzionanti presso la sede Centrale : l’accesso alle classi virtuali sarà 

mailto:info@pec.provincia.avellino.it
mailto:fmauriello@provincia.avellino.it




effettuato  utilizzando l’account personale e il codice della classe stessa sulla base delle 
istruzioni fornite  dal team digitale così come operato finora per l’effettuazione delle lezioni. 
Le presenze degli studenti saranno registrate con la funzione “fuoriclasse”. 
La contemporanea presenza nelle classi virtuali laddove prevista(potenziamento, ed.civica) sarà 
rispettata salvo diversa comunicazione della Collaboratrice della Dirigente Prof.ssa Gigliola Grano 
in merito ad eventuali sostituzioni. 

 
 
 

Dott.ssa Lucia Forino 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme 


		2020-10-05T17:59:17+0200
	Forino Lucia




